
ZARZĄDZENIE NR 40.2019
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z  § 11 ust. 3 Uchwały Nr III.17.2018 Rady 
Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2019 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1228) -  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów   budżetowych o kwotę               11.554,00 zł            
2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                       26.575,20 zł       
3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                         38.129,20 zł
4. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą nr 1 i 2 wraz z uzasadnieniem do 

niniejszego zarządzenia.
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów  ogółem  -     13.253.126,18 zł
- z tego: bieżące 12.197.020,18 zł, majątkowe   1.056.106,00 zł

2) Plan wydatków ogółem  -    16.037.219,98 zł
- z tego: bieżące 12.191.665,98 zł, majątkowe   3.845.554,00 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.784.093,80 zł. planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i wolnych środków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 3BA52788-D137-4816-A213-B50C756DCCDF. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 254,00

0,00 0,00

85216 0,00 254,00

0,00 0,00

0,00 254,00

razem: 0,00 254,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2019 rok
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 40.2019

Wójta Gminy Szudziałowo

majątkowe 1 056 106,00 1 056 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

881 106,00 881 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 000,00 30 000,00

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

31 000,00 31 254,00

bieżące 9 045 641,00 9 045 895,00

Zasiłki stałe 31 000,00 31 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 334 001,00 334 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

z dnia 24 maja 2019 r.

Rodzaj zadania: Własne

Id: 3BA52788-D137-4816-A213-B50C756DCCDF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 11 300,00

0,00 0,00

75113 0,00 11 300,00

0,00 0,00

0,00 11 300,00

razem: 0,00 11 300,00

0,00 0,00

0,00 11 554,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

911 106,00 911 106,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 13 241 572,18 13 253 126,18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 821,00 19 121,00

bieżące 3 139 825,18 3 151 125,18

Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 821,00 19 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
8 563,00 19 863,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 3BA52788-D137-4816-A213-B50C756DCCDF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 799 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 000,00 1 794 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 000,00 1 794 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 870,00 -1 870,00 -1 870,00 0,00 -1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 870,00 -1 870,00 -1 870,00 0,00 -1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 430,00 79 430,00 79 430,00 0,00 79 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 870,00 -1 870,00 -1 870,00 0,00 -1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 930,00 11 930,00 11 930,00 0,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2019 rok

Załącznik Nr 2

deo Zarządzenia Nr 40.2019

Wójta Gminy Szudziałowo

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z dnia 24 maja 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 3BA52788-D137-4816-A213-B50C756DCCDF. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 074,25 1 448 074,25 1 398 074,25 1 075 960,00 322 114,25 2 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -20 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 074,25 1 448 074,25 1 398 074,25 1 055 960,00 342 114,25 2 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 723,19 1 275 723,19 1 274 723,19 1 039 960,00 234 763,19 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 023,19 1 269 023,19 1 268 023,19 1 029 960,00 238 063,19 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 209,80 46 209,80 46 209,80 0,00 46 209,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 109,80 49 109,80 49 109,80 0,00 49 109,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 051,06 86 051,06 76 051,06 36 000,00 40 051,06 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -10 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 751,06 92 751,06 82 751,06 26 000,00 56 751,06 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 051,06 5 051,06 5 051,06 0,00 5 051,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051,06 1 051,06 1 051,06 0,00 1 051,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 3BA52788-D137-4816-A213-B50C756DCCDF. Podpisany Strona 2



642 405,64 642 405,64 332 752,64 194 400,00 138 352,64 0,00 309 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 659,64 642 659,64 332 752,64 194 400,00 138 352,64 0,00 309 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 254,00 31 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 254,00 31 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 086 840,80 9 035 286,80 7 838 098,80 4 962 265,74 2 875 833,06 419 000,00 570 836,00 50 000,00 0,00 157 352,00 2 051 554,00 2 051 554,00 0,00 0,00

-25 870,00 -25 870,00 -25 870,00 -20 000,00 -5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 124,00 26 124,00 25 870,00 0,00 25 870,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 087 094,80 9 035 540,80 7 838 098,80 4 942 265,74 2 895 833,06 419 000,00 571 090,00 50 000,00 0,00 157 352,00 2 051 554,00 2 051 554,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 563,00 8 563,00 8 563,00 5 365,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-705,20 -705,20 -705,20 -300,00 -405,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 005,20 12 005,20 705,20 44,68 660,52 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 863,00 19 863,00 8 563,00 5 109,68 3 453,32 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 821,00 7 821,00 7 821,00 4 710,00 3 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-705,20 -705,20 -705,20 -300,00 -405,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 005,20 12 005,20 705,20 44,68 660,52 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 121,00 19 121,00 7 821,00 4 454,68 3 366,32 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,64 44,64 44,64 44,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644,64 644,64 644,64 644,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,04 0,04 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,04 60,04 60,04 60,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 592 554,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 1 592 554,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75113

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 3BA52788-D137-4816-A213-B50C756DCCDF. Podpisany Strona 3



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639,45 639,45 639,45 0,00 639,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639,45 2 639,45 2 639,45 0,00 2 639,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491,00 491,00 491,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-405,20 -405,20 -405,20 0,00 -405,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,80 85,80 85,80 0,00 85,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,07 21,07 21,07 0,00 21,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,07 641,07 641,07 0,00 641,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 139 825,18 3 139 825,18 513 048,02 107 740,78 405 307,24 0,00 2 626 777,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-705,20 -705,20 -705,20 -300,00 -405,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 005,20 12 005,20 705,20 44,68 660,52 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151 125,18 3 151 125,18 513 048,02 107 485,46 405 562,56 0,00 2 638 077,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 3BA52788-D137-4816-A213-B50C756DCCDF. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok

DOCHODY

1.Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr DSW-803-8/19 z dnia 15.05.2019 r.

zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu

Europejskiego o kwotę 11.300 zł. na zryczałtowane diety dla członków obwodowych

komisji wyborczych na wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26

maja 2019 r.

2.Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.281.2019.PAP z dnia 21.05.2019 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 85216 Zasiłki stałe o kwotę 254 zł. na realizację

wypłaty zasiłków stałych.

WYDATKI

Zmiany planu wydatków w ramach poszczególnych działów dokonano zgodnie z

uprawnieniami Wójta wynikającymi z ustawy o finansach publicznych, a podyktowane zostały

koniecznością dokonania przesunięć wynikających z analizy zrealizowanych wydatków, w tym:

1.W ramach działalności Urzędu Gminy dokonano przesunięć w ramach działów Dz. 700

Gospodarka mieszkaniowa i Dz. 750 Administracja publiczna.

2.W ramach Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej dokonano przesunięć w

celu prawidłowej realizacji zadań zleconych.

Id: 3BA52788-D137-4816-A213-B50C756DCCDF. Podpisany Strona 1




